山 东 省 特 种 设 备 协 会
 (2018)鲁特设协函字〔93〕号

关于特种设备检验检测机构人员管理水平

与技术能力提升培训班报到的通知

各有关单位：

 为进一步加强特种设备检验检测机构管理水平与技术

能力，不断提升检验检测机构业务人员素质，中国特种设备

安全与节能促进会（以下简称“促进会”）与山东省特种设

备协会定于 2018年 10月中旬在青岛市举办特种设备检验检

测机构人员管理水平与技术能力提升培训班。现将报到及相

关事宜通知如下：

一、授课内容

1、特种设备安全安全监察、安全形势与改革发展；

2、承压类检验风险；

3、机电类检验风险；

4、特种设备安全责任与履职风险防范；

5、国外电梯安全监管状况。

二、培训对象

（一）特种设备安全监察人员；

（二）特种设备检验检测机构管理人员（包括气瓶检验机

构和两工地检验机构）；

2

（三）特种设备检验检测机构从事检验检测工作的人员；

（四）特种设备生产、使用和维修管理人员。

三、时间和地点

时间：2018年 10 月 17 日-20日，10 月 17 日全天报到。

地点：青岛市香港东路 233号，国家法官学院青岛海事分

院青岛卧龙山水大酒店。

四、相关费用

本次会议委托青岛博纳会展服务有限公司提供会议服务。

（一）培训费

1400元/人。促进会和山东省特种设备协会会员单位 1200

元/人，特种设备安全监察人员 700 元/人。

培训费报到时现金交费，特殊情况也可于开班前 7个工作

日将培训费汇款（含电汇、网汇）至山东省特种设备协会。

单位名称：山东省特种设备协会

账    号：1602023919200059151

开 户 行：工商银行济南趵突泉支行

（需开增值税专用发票的单位请提供开票信息）

（二）食宿费

食宿统一安排,费用自理。

五、报名要求

（一）本次培训自愿报名参加；

3

（二）通过促进会网站 www.cpase.org.cn“特种设备鉴

定评审人员管理系统”报名；

（三）任选以下其中一种方式也可完成报名：

1、请接通知后将报名回执表传真或发邮件至山东省特种

设备协会秘书处学术交流部。

2、请通过电脑或手机登陆 http://www.sdtzsb.com/ (山

东省特种设备协会网站)首页“快捷入口”栏，点击“检测机

构培训班”进入，按要求填写报名。

3、通过扫描山东省特种设备协会公众号二

维码关注后，在主页“快捷入口”栏，点击“检

测机构培训班”进入，按要求填写报名。

六、联系人及联系方式

促进会联系人：时 亮 010-59068532  15101052100

山东特种设备协会联系人：韩孜君 董 彬

电 话：0531-88023907 55692988（传真）13361013756

报名邮箱：tx88023907@126.com

    附 件：1.《特种设备检验检测机构人员管理水平与技术

能力提升培训班》报名回执

     2.交通路线图

2018 年 9月 7 日

http://www.csei.org.cn/

4

附件 1：

《特种设备检验检测机构人员管理水平与技术能力提升培训班》报名回执

注：汇款的学员请务必填写以下信息：1.需要普票的需填写开具发票的单位全称、纳税人识别号；

2. 需要专票单位需填写单位名称、纳税人识别号、地址电话、开户行及账号。

姓名 职务 手机号码
单位名称

（开发票用）
通讯地址 是否住宿

单位名称：

纳税人识别号：

地址电话：

开户行及账号：

备注

http://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/5b18e1792beae.doc

5

附件 2：

交通路线图

1．飞机场坐机场大巴到贵都酒店，换乘 104、301、304 公交车到“王

家村站”下车，车站斜对过即到）；

2．青岛火车站乘 301路、304路（此路稍快一些）公交车到“王家村

站”下车，车站斜对过即到；

3．青岛火车北站不出站乘地铁到“李村公园”，换乘 230路公交车，

到“王家村站”，车站斜对过即到。

4．自驾车，出青银高速后延深圳路至香港东路左拐约一千五百米，路

北侧即是。出跨海大桥后，延海尔路行至香港东路左拐约两千米，路

北侧即是。出海底隧道直行至海尔路右拐，行至香港东路左拐直行约

两千米，路北侧即是。